cxposuit, astitisti, tue beiiivolenlic affecliono ipia pos-

siinius comendaiiius' »

' Cf. Pour la date voyez ci-dessus, n° 1205, note.

I-IV J008

1308 |2a Janvier 1319? — 4 septembre 1320.

J

Fratri N[icolaa]', confessori Philipjd, ri-gis Frància',

eumdem magistrum Radulphum commendal. (Reg HO,

p. II, fol. 17, c. 220 et 775.)

(c Uilciio filio fratri N., confessori carissiini in

C/iri.s/o filii Phi/ippi, régis Francie et Navarre illus-

tris, (irdinis Predicatoriim. Studiosam operam et stu-

diuni operosiim que in negotio dilecti filii niagisfri

Radulphi de Perellis adhihere, necessitalis teiiipore,

studuisti, multipliciter comendantes affectu, prefalini]

uiagi.slruui Kadulplium, cujus statum prosperum elTec-

tamus, tue solicitudini iu oiiiuilius suis ageiidis efl'ec-

tualiter conieudanuis'. »

* Voyez ci-dessus n" 220, note.

2 Cf. n" 1205, note.

1 309 |20 mars 1310 — 4 septembre 1320.

Philippo, régi Franci;Tj, noliiicat quod rumoribus falsis

quibus Gaucelmus cardinalis,procertis in negotio Flan-

driae sibi commissi.s, cum nonnullis aliis arrestatus

detineri ferebatur, fidem non adbibuit. (Reg. 110, p. ii,

fol. 10, c. 58 et 614.)

« Carissitno in Chrislo filio nostro Philippo, régi

Francie et Navarre illuslri. Rumoi^ falsus et onini

verisiniilitudine vacuusad nostras aures, fili carissinie,

sicut et ad tuas, hiis diebus preteritis usque pei'duxit

regiam tuani celsitudinoni dilectuni tiliuin Gaucelinuui,

tituli sauctorum Marcellini et Pétri, presbjteruiii

cardiualom, deiinere pro certis couninssis iu negotio

Flaudrie, cuin uonuidlis regiis et ipsius i-ardiualis

familiariabus arrestatum, quem proferto contempsi-

URis nec ei fîdem, sicut nec dobuimus, atlentis arres-

tantis et arrestaturuni couilitionibus ac ipsius expe-

ditioue uegotii, circa iiuaiii uicbil contra iLla que per

nos de (uoi'Lun nuutioriHU cousousii ordinata fueraut

per cardinaleni Ipsum innovatuin fuerat, quin immo

prudenter ac solicite ea per ipsum exécuta débite fue-

raut, curaviunis aliqualiter adiiibere, jiroptcr quod

nec ceLsitudiui régie nec cardinal! jirefato dignum

putavimus super hoc aliquid iutiniaudiun. Certi siqui-

dem nichilominus existantes quod de nostra licentia

et mandai idem cardinalis, quauidiu ad stabiliendum

et liruuinduui dictum uegotium ejus esset oportuna

presentia iu iliis parlibus renuineret et, cum illam

inutUem teneret, ad nos, cum regio tamgn benepla-

cito, remearet, circa arrestum hujusniodi nobis aliquid

credere fas non fuit ; adinventores tanien talium paci